ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                   Bình Phước, ngày  05  tháng  01  năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 02 năm 2024 (từ ngày 08/01 đến ngày 12/01/2024)

THỨ HAI (ngày 08/01):

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền:

- 08 giờ 00: Làm việc với Giám đốc Sở Nội vụ về công tác sắp xếp địa

giới hành chính.

Cùng dự: LĐVP, phòng NC.

- 09 giờ 00: Hội ý với các ngành về việc triển khai thực hiện kết luận

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Thành phần: Thủ trưởng các sở, ngành: Thanh tra tỉnh, Tài chính,

Công Thương, KH&ĐT; VPUB: LĐVP, phòng: TH, KT.

Thời gian, địa điểm: 09 giờ 00 tại phòng họp D, UBND tỉnh.

2. Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh, Huỳnh Anh

Minh: Làm việc tại trụ sở.

3. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Văn Mi: Dự Hội nghị trực tuyến

triển khai nhiệm vụ toàn ngành Ngân hàng năm 2024 (Ngân hàng Nhà

nước - chi nhánh Bình Phước chuẩn bị nội dung tham luận cho lãnh

đạo tỉnh) (Phòng TH cùng dự).

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Hội trường Ngân hàng nhà nước -

chi nhánh Bình Phước.

CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền và Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Huỳnh Anh Minh: Chủ trì họp thống nhất nội dung báo cáo theo yêu

cầu của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 8607/BKHĐT-

GSTĐĐT ngày 29/11/2022 (giao Sở Xây dựng chuẩn bị nội dung báo

cáo).

Thành phần: Thủ trưởng các sở, ngành, đơn vị: Xây dựng, Tài

nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tư pháp,

Thanh tra tỉnh, Ban Quản lý khu kinh tế, Cục Thuế; Chủ tịch UBND

2

thị xã Chơn Thành; Công ty Cổ phần Cao su Sông Bé; VPUB: LĐVP,

phòng KT.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp A, UBND tỉnh.

2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh: Trả lời phỏng vấn

Ban Truyền hình tiếng dân tộc - Đài Truyền hình Việt Nam.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng làm việc PCT UBND tỉnh.

3. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Văn Mi: Làm việc tại trụ sở.

THỨ BA (ngày 09/01)

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền: Dự Lễ kỷ niệm 20 năm thành

lập Trường THPT chuyên Quang Trung (2004-2024).

Cùng dự: LĐVP, phòng KGVX.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Trường THPT chuyên Quang

Trung.

2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh: Dự Hội nghị triển

khai công tác y tế năm 2024 (giao Sở Y tế chuẩn bị nội dung tham

luận cho lãnh đạo tỉnh).

Kính mời dự: Lãnh đạo: HĐND tỉnh, Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh,

Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh.

Thành phần: Các Phó Giám đốc Sở Y tế, các đơn vị liên quan (do Sở

Y tế mời); đại diện lãnh đạo: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Sở

Nội vụ, Sở Thông tin và Truyền thông, Công an tỉnh, Bảo hiểm xã hội

tỉnh; VPUB: LĐVP, Phòng KG-VX.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại phòng họp G, UBND tỉnh.

3. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Dự Hội nghị trực

tuyến toàn quốc tổng kết công tác đảm bảo trật tự an toàn giao thông

năm 2023 và phương hướng, nhiệm vụ năm 2024 do Phó Thủ tướng

Chính phủ Trần Lưu Quang chủ trì (giao Công an tỉnh chuẩn bị nội

dung tham luận cho Lãnh đạo tỉnh).

Thành phần: Thành viên Ban An toàn giao thông theo Quyết định số

381/QĐ-UBND ngày 02/3//2020 và số 1996/QĐ-UBND ngày

08/12/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh; VPUB: LĐVP, phòng NC.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30 tại phòng họp A, UBND tỉnh.

4. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Văn Mi: Làm việc tại trụ sở.

5. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh - Chủ tịch Hội đồng

Giáo dục QP&AN tỉnh ủy quyền Lãnh đạo Bộ CHQS tỉnh: Dự Hội

3

nghị trực tuyến tổng kết công tác GDQP&AN 2023; triển khai phương

hướng, nhiệm vụ năm 2024 do Quân khu 7 tổ chức.

Thành phần: Thành viên Hội đồng gồm: Đại tá Phạm Khắc Toán -

Phó Chỉ huy trưởng, Tham mưu trưởng Bộ CHQS tỉnh, Đ/c Nguyễn

Hồng Trà - Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Đại tá Bùi Xuân Thắng -

Giám đốc Công an tỉnh, Đ/c Lý Thanh Tâm - Giám đốc Sở Giáo dục

và Đào tạo, Đ/c Trần Thanh Hòa - Giám đốc Sở Nội vụ, Đại tá Bùi

Minh Soái - Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Lầu 1 phòng Giao ban trực tuyến

Sở Chỉ huy thống nhất - Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền: Dự họp Ban chỉ đạo phòng,

chống tham nhũng, tiêu cực tỉnh, phiên thứ 07.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Hội trường Tỉnh ủy.

2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh: Chủ trì họp Hội

đồng tư vấn đánh giá, nghiệm thu đề tài “Phát triển hệ thống phần

mềm quản lý trang trại chăn nuôi, giám sát tình hình dịch bệnh bằng

công nghệ GIS”.

Thành phần: Thành viên Hội đồng theo Quyết định số 2102/QĐ-

UBND ngày 25/12/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh, gồm các ông/bà:

Bùi Thị Minh Thúy - Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ; Nguyễn

Thanh Phong - Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông; Diệp

Trường Vũ - Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường; Trần Văn

Phương - Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Lê

Văn Duyệt - Phó Trưởng phòng, Phụ trách phòng Quản lý Khoa học

và Công nghệ, Sở Khoa học và Công nghệ; các nhà khoa học: Giao

Sở KH&CN mời; VPUB: Phòng KG-VX.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp Sở KH&CN.

3. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Làm việc tại trụ sở.

4. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Văn Mi: Chủ trì họp Hội đồng

thẩm định giá đất để thẩm định phương án giá đất cụ thể: (1) Dự án

Khu du lịch hồ Suối Cam (giai đoạn II) (Đợt 1 - 29,3 ha); (2) Dự án

đầu tư xây dựng và kinh doanh hạ tầng Khu công nghiệp Minh Hưng

- Sikico (trước và sau khi điều chỉnh quy hoạch dự án).

Thành phần: Thành viên Hội đồng gồm các ông, bà: Nguyễn Anh

Tài - Phó Giám đốc Sở Tài chính, Diệp Trường Vũ - Phó Giám đốc

Sở TN&MT, Nguyễn Xuân Thành - Phó Cục trưởng Cục Thuế,

Nguyễn Trọng Trí - Phó Giám đốc Sở Tư pháp, Đỗ Văn Phong - Phó

Giám đốc Sở Giao thông vận tải, Nguyễn Huy Hoàng - Phó Trưởng

4

ban Ban Quản lý khu kinh tế; đại diện lãnh đạo: Sở Xây dựng, UBND

thành phố Đồng Xoài, UBND huyện Hớn Quản; đại diện Tổ giúp việc

Hội đồng.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp D, UBND tỉnh.

THỨ TƯ (ngày 10/01)

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền và các Phó Chủ tịch UBND

tỉnh Huỳnh Anh Minh, Trần Văn Mi: Chủ trì họp triển khai thực

hiện kết luận của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại phiên họp ngày

29/12/2023 (giao Thanh tra tỉnh chuẩn bị nội dung).

Thành phần: Thủ trưởng các sở, ngành: Thanh tra tỉnh, Kế hoạch và

Đầu tư, Công Thương, Nông nghiệp và PTNT, Xây dựng, Tài nguyên

và Môi trường, Nội vụ, Chi cục Kiểm lâm; UBND huyện Lộc Ninh;

Công ty TNHH MTV Cao su Lộc Ninh (giao UBND huyện Lộc Ninh

mời); UBND xã Lộc Tấn (giao UBND huyện Lộc Ninh thông báo);

VPUB: LĐVP, phòng: KT, TH.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại phòng họp A, UBND tỉnh.

2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh: Dự trực tuyến Hội

nghị tổng kết công tác ngành nội chính Đảng và hoạt động của Ban

chỉ đạo phòng, chống tham nhũng, tiêu cực cấp tỉnh năm 2023,

phương hướng, nhiệm vụ năm 2024 do Ban Nội chính Trung ương tổ

chức.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Hội trường Tỉnh ủy.

3. Chủ tịch UBND tỉnh ủy quyền Lãnh đạo Sở Xây dựng: Dự Lễ

công bố xã Thọ Sơn đạt chuẩn nông thôn mới năm 2022.

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30 tại UBND xã Thọ Sơn, huyện Bù

Đăng.

CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền và các Phó Chủ tịch UBND

tỉnh Huỳnh Anh Minh, Trần Văn Mi: Chủ trì họp triển khai thực

hiện kết luận của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại phiên họp ngày

29/12/2023 (giao Sở Tài chính chuẩn bị nội dung).

Thành phần: Thủ trưởng các sở, ngành: Thanh tra tỉnh, Nội vụ, Tài

chính, Xây dựng, KH&ĐT, TN&MT, GD&ĐT, Y tế, GTVT; VPUB:

LĐVP, phòng: TH , KT.

Thời gian, địa điểm: 14 gờ 00 tại phòng họp A, UBND tỉnh.

2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh: Chủ trì họp Hội

đồng tư vấn đánh giá, nghiệm thu đề tài khoa học và công nghệ “Khảo

5

sát phông phóng xạ môi trường và xây dựng bản đồ phông phóng xạ

môi trường tỉnh Bình Phước”.

Thành phần: Thành viên Hội đồng theo các Quyết định số 2101/QĐ-

UBND ngày 25/12/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh (gồm các ông bà:

Bùi Thị Minh Thúy - Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ; Trần Văn

Phương - Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Ông

Lê Anh Tuấn - Phó Giám đốc Sở Y tế; Võ Văn Dinh - Phó Giám đốc

Sở Tài nguyên và Môi trường; Lê Văn Duyệt - Phó Trưởng phòng,

phụ trách Phòng Quản lý Khoa học và Công nghệ, Sở Khoa học và

Công nghệ); VPUB: Phòng KG-VX.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp Sở KH&CN.

3. Chủ tịch UBND tỉnh ủy quyền Lãnh đạo Bộ CHQS tỉnh: Dự

Chương trình “Xuân Biên phòng ấm lòng dân bản” dịp Tết Nguyên

đán Giáp Thìn năm 2024 do BCH Bộ đội Biên phòng tỉnh tổ chức.

Thời gian, địa điểm: 15 giờ 00 tại UBND xã Lộc Thiện, huyện Lộc

Ninh.

THỨ NĂM (ngày 11/01)

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền: Họp Thường trực Tỉnh ủy,

phiên thứ 01/2024 (thời gian: 01 ngày); nội dung:

(1) UBKT Tỉnh ủy thông qua: (i) Chương trình kiểm tra, giám sát năm

2024; (ii) Quyết định ban hành “Hệ thống mẫu biểu nghiệp vụ công

tác kiểm tra, giám sát và kỷ luật của đảng; (iii) Quy trình giải quyết

khiếu nại của Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Tỉnh ủy; (iv) Quy định về tổ

chức và hoạt động đoàn kiểm tra, giám sát của Tỉnh ủy, Ban Thường

vụ Tỉnh ủy; (v) Báo cáo kết quả kiểm tra, giám sát đối với tổ chức

đảng, đảng viên và đề nghị thi hành kỷ luật đảng viên theo thẩm

quyền.

(2) Ban Tổ chức Tỉnh ủy báo cáo: (i) Về công tác cán bộ; hiệp y quy

hoạch cán bộ ngành dọc; (ii) Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn, tổ chức bộ máy cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc tỉnh

ủy, thành ủy trực thuộc Trung ương theo Quy định số 137-QĐ/TW

ngày 01/12/2023 của Trung ương; (iii) Công tác đào tạo bồi dưỡng

cán bộ; (iv) Kế hoạch quy hoạch cán bộ năm 2024; (v) Kiện toàn Ban

Chỉ đạo tổ chức Lớp bồi dưỡng, tạo nguồn cán bộ lãnh đạo, quản lý

tỉnh theo Kế hoạch số 134-KH/TU ngày 30/01/2023 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy; (vi) Về chỉ đạo kiểm điểm Ban Thường vụ Đảng ủy Quân

sự tỉnh theo Công văn số 2993-CV/ĐU của Đảng ủy Quân khu 7; (vii)

Báo cáo kết quả Thi nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức năm

2023 và chủ trương thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức, viên

6

chức các cơ quan khối Đảng, Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính

trị - xã hội năm 2024.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại phòng họp B - Tỉnh ủy.

2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh:

- 08 giờ 00: Họp thông qua Bộ dữ liệu về tranh, ảnh, hàng thủ công

mỹ nghệ đặc trưng về vùng đất và con người Bình Phước để chế tác,

in ấn thành các sản phẩm quà tặng của lãnh đạo tỉnh - lần 2 (Sở VH,

TT&DL chuẩn bị nội dung báo cáo). (kd)

Mời dự: Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

Thành phần: Tập thể lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

VPUB: LĐVP, Phòng KG-VX.

- 09 giờ 00: Họp rút kinh nghiệm tổ chức giải Giải Vô địch quốc gia

leo núi “Chinh phục đỉnh cao Bà Rá” lần thứ 29, năm 2024 (Sở VH,

TT&DL chuẩn bị nội dung báo cáo).

Thành phần: Thành viên Ban Tổ chức giải theo Quyết định số

1450/QĐ-UBND ngày 08/9/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh (gồm lãnh

đạo các đơn vị: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Đài Phát thanh -

Truyền hình và Báo Bình Phước, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự

tỉnh, Sở Tài Chính, Sở Giao thông vận tải, Sở Giáo dục và Đào tạo,

Sở Y tế, Sở Ngoại vụ, Văn phòng UBND tỉnh, UBND thị xã Phước

Long); VPUB: Phòng KGVX.

Địa điểm: Phòng họp A, UBND tỉnh.

3. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Chủ trì họp Tổ thu

hồi đất giao sai đối tượng để triển khai thực hiện các Kết luận của Thanh

tra Chính phủ.

Mời dự: Đồng chí Bí thư Huyện ủy Bù Gia Mập.

Thành phần: Ông Đoàn Văn Thảo - Chủ tịch UBND huyện Bù Gia

Mập, ông Nguyễn Xuân Hoan - PCT UBND huyện Bù Gia Mập, ông

Phạm Văn Thuấn - Chánh Thanh tra tỉnh, ông Hoàng Mạnh Thường -

PGĐ Sở NN&PTNT, ông Phạm Văn Liêm - PGĐ Sở TN&MT, Đại tá

Nguyễn Phương Đằng - PGĐ Công an tỉnh, Đại tá Trần Bá Chung -

Phó Chỉ huy trưởng Bộ CHQS tỉnh, ông Nguyễn Quốc Cường - PGĐ

Sở Tài chính, ông Nguyễn Trọng Trí - PGĐ Sở Tư pháp, ông Lê Văn

Sâm - Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh; VPUB: Phòng KT.

Thời gian, địa điểm: 09 giờ 00 tại UBND huyện Bù Gia Mập.

4. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Văn Mi: Chủ trì họp nghe Sở Tài

chính báo cáo đề xuất điều chỉnh Quyết định số 31/2021/QĐ-UBND

ngày 07/9/2021 của UBND tỉnh.

7

Thành phần: Đại diện lãnh đạo: Sở Tài chính, Sở Tài nguyên và Môi

trường, Sở Tư pháp, Cục Thuế; VPUB: LĐVP, phòng TH.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại phòng họp D, UBND tỉnh.

5. Chủ tịch UBND tỉnh ủy quyền Lãnh đạo Thanh tra tỉnh: Dự

tiếp công dân định kỳ.

Thành phần: Đại diện lãnh đạo: Thanh tra tỉnh, Ban QLDA đầu tư

xây dựng tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, Sở Xây dựng, UBND thành phố Đồng Xoài (Công

an thành phố Đồng Xoài, Công an phường Tân Phú, Đội Bảo vệ mục

tiêu); VPUB: Ban TCD tỉnh.

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30 tại trụ sở Ban Tiếp công dân tỉnh.

CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền: Họp Thường trực Tỉnh ủy,

phiên thứ 01/2024 (tiếp); nội dung:

(1) Đảng ủy Công an tỉnh thông qua: Kế hoạch của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về thực hiện Kết luận số 63-KL/TW ngày 03/10/2023 của

Trung ương.

(2) BCS đảng UBND tỉnh thông qua: (i) Báo cáo xin ý kiến nội dung

hợp tác giữa UBND tỉnh với Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí

Minh; (ii) Báo cáo tình hình triển khai thực hiện Đề án xây dựng hệ

thống trường học thông minh trên địa bàn tỉnh Bình Phước giai đoạn

2021-2025; (iii) Tờ trình xin chủ trương tổ chức bắn pháo hoa nổ nhân

dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024; (iv) Báo cáo nội dung liên

quan đến quy hoạch Bauxit trên địa bàn tỉnh.

Mời dự: Nội dung (i): Đại diện lãnh đạo: Sở GD&ĐT (chuẩn bị nội

dung, báo cáo), Sở Tài chính; nội dung (ii): Đại diện lãnh đạo: Sở

GD&ĐT (chuẩn bị nội dung, báo cáo), Sở KH&ĐT; nội dung (iii):

Đai diện lãnh đạo Bộ CHQS tỉnh (chuẩn bị nội dung, báo cáo), Sở

VH-TT&DL; nội dung (iv): Đai diện lãnh đạo: Sở Công Thương

(chuẩn bị nội dung, báo cáo), Sở TN&MT, Sở Xây dựng, Sở

KH&ĐT.

(3) Văn phòng Tỉnh ủy thông qua: Dự thảo Kế hoạch về khắc phục

hạn chế, khuyết điểm sau kiểm điểm tập thể Ban Thường vụ Tỉnh ủy

năm 2023.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp B - Tỉnh ủy.

2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh: Dự Hội nghị tổng

kết công tác hoạt động báo chí năm 2023 của Đài Phát thanh - Truyền

hình và Báo Bình Phước (Phòng KG-VX cùng dự).

Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30 tại Hội trường Đài PT-TH&BBP.

8

3. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Văn Mi: Dự Hội nghị tổng kết

công tác năm 2023 của ngành Kế hoạch và Đầu tư (giao Sở KH&ĐT

chuẩn bị bài phát biểu cho Lãnh đạo tỉnh).

Thành phần: Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư mời.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 30 tại Hội trường Sở Kế hoạch và Đầu

tư.

THỨ SÁU (ngày 12/01):

 SÁNG:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền: Họp Ban Chỉ đạo đẩy mạnh

xây dựng lực lượng Công an tỉnh Bình Phước thật sự trong sạch, vững

mạnh, chính quy, tinh nhuệ, hiện đại, đáp ứng yêu cầu, nhiệm vụ trong

tình hình mới.

Thời gian địa điểm: 08 giờ 00 tại Hội trường Tỉnh ủy.

2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh: Dự Hội nghị tổng

kết công tác dân vận, Ban Chỉ đạo Quy chế dân chủ, Ban Chỉ đạo quần

chúng liên ngành và các chương trình phối hợp năm 2023, triển khai

nhiệm vụ năm 2024 (Phòng NC cùng dự).

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 00 tại đền thờ Vua Hùng và Hội trường

huyện Phú Riềng.

3. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Dự Hội nghị tổng

kết công tác năm 2023 của ngành Tài nguyên và Môi trường (giao Sở

TN&MT chuẩn bị bài phát biểu cho Lãnh đạo tỉnh).

Thành phần: Giao Sở Tài nguyên và Môi trường mời.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Hội trường Sở Tài nguyên và Môi

trường.

4. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Văn Mi: Dự Hội nghị tổng kết

hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2023 của Công ty TNHH MTV

Cao su Bình Long.

Thời gian, địa điểm: 09 giờ 30 tại Khu văn hóa Thác số 4, Công ty

TNHH MTV Cao su Bình Long.

5. Chủ tịch UBND tỉnh ủy quyền Lãnh đạo Sở Khoa học và Công

nghệ: Dự Lễ công bố xã Thuận Phú đạt chuẩn nông thôn mới nâng

cao năm 2022.

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30 tại UBND xã Thuận Phú, huyện Đồng

Phú.

CHIỀU:

9

1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền: Chủ trì họp Tổ giúp việc

Ban Chỉ đạo triển khai sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã

trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2023-2030.

Thành phần: Thành viên Tổ giúp việc theo Quyết định số 18-

QĐ/BCĐ ngày 03/01/2024 của Ban Chỉ đạo tỉnh; VPUB: LĐVP,

phòng NC.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp A, UBND tỉnh.

2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh: Dự Hội nghị tổng

kết công tác ngành Thông tin và Truyền thông năm 2023, triển khai

nhiệm vụ năm 2024.

Cùng dự: LĐVP, phòng KG-VX.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Hội trường Sở Thông tin và Truyền

thông.

3. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Làm việc tại trụ sở.

4. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Văn Mi: Dự Hội nghị họp mặt

doanh nghiệp, hợp tác xã tiêu biểu huyện Phú Riềng năm 2024 (Phòng

TH cùng dự).

Thời gian, địa điểm: 15 giờ 00 tại Hội trường A, Trung tâm hành

chính huyện Phú Riềng.

(Lịch này thay thư mời. Mọi thông tin liên quan cần trao đổi, vui lòng

liên hệ số điện thoại 0917.793346)./.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2024-01-07T19:21:14+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T07:33:42+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!